
, „.; ZARZĄDZENIE NR 13/2019

1:5me WOJTA GMINY GŁOWNO

' 'C—ĘQWNG z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie sporządzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych Gminie Głowno odrębnymi ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 247, art. 249 ust 1 pkt 2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z

2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500) oraz Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy

Głowno z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2019

rok zarządzam, co następuje:

5 1. Dokonuje się szczegółowego podziału dochodów w pełnej klasyfikacji budżetowej Gminy

, Głowno realizującej zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

@ 2. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych Gminie odrębnymi ustawami dla Urzędu Gminy w Głownie jako jednostki

realizującej zadania z zakresu administracji rządowej według działów, rozdziałów, grup

i paragrafów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

@ 3. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych Gminie odrębnymi ustawami dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie

jako jednostki realizującej zadania z zakresu administracji rządowej według działów,

rozdziałów, grup i paragrafów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie z załącznikiem

Nr 3 do zarządzenia.

@ 4. Opracowuje się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych

" Gminie Głowno, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2019 rok, zgodnie z

załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.

5 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą

od 01 stycznia 2019 r.

Marek J ',wiak

!



_ Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 13/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 30 stycznia 2019 roku

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami — Dotacje

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na

2019 r.

___Administrac'a g-ubliczna 33 370

_ 75011 _ Urzędy Wo 'ewódzkie 33 370

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 33 370

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo—gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy 1 017

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

" sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 017

kontroli i ochron orawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 017

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo—gminnym) ustawami

_ 85203__— 1051 500
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji ] 051 500

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym ) ustawami

_ 85219 _ Ośrodki ›omoc s-ołeczne'
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 344

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowa-gminnym ) ustawami

- 85501 - Świadczenie wychowawcze 3 135 189

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 3 135 189

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom, związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 1353 380

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

5 - ołeczne - o

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 353 380

realizację zadań bieżących z zakresu administracji



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

___-
___-—

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 126 293

. .realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom poirviatowo—gminnym ) ustawami

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 3 571

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla

opiekunów

..-

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo—gminnym ) ustawami

_

wi?”

Mmekrijóżwiak

ll
l



, Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 13/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 30 stycznia 2019 roku

PLAN FINANSÓW Y — WYDATKI

Jednostki organizacyjnej — URZĘDU GMINY W GŁOWNIE

na 2019 rok

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan na

2019 rok

--—-Administrac'a -ubliczna 33 370
_ 75011 __Urzęd Wo'ewódzkie 33 370
--Wydatki na wynagrodzenia i pochodne 25 338

__ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000

_ __ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne ] 949

___ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 389

--Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 8 032

___ 4210 2 032
___ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy 1 017

państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 1 017

oaństwowe', kontroli i ochron orawa

--Wydatki na wynagrodzenia i pochodne ] 017

___ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,51

___ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 868,49

——-—1 051 500

85203___—1051 500

___—_@

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 1 051 500

2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

i

i;! JT

Mei—ie, Jóźwiak

]



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 13/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 30 stycznia 2019 roku

PLAN FINANSOWY — WYDATKI

Jednostki organizacyjnej —

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

na 2019 rok

Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan na

2019 rok

sm---—mz-

_ 85219 __ Ośrodki pomocy sołeczne'
-Swiadczenia na rzecz osób [izycznych

Em—--— 4 618 433
- 85501 -- Swiadczenie wychowawcze 3 135 189

-Swiadczenia na rzecz osób [izi/cznych 3 088 163

___3110 Swiadczenia społeczne 3 088 163

-Wynagrodzenia i pochodne 45 027

___4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 350

___4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 053

-—-4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 707

___4120 Składki na Fundusz Pracy

___4210

__4300 Zakup usług pozostałych

> __44m Podróżesmz—bowekmjowe '”
4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń 1 229

socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących 290

członkami korpusu służby cywilnej

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 1 353 380

z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-Swiadczenia na rzecz osób fizycznych %

___mo „71086
-Wynagrodzenia i pochodne @@

___4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000

-—-4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 393

___4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 600



___-_-

___-_—
___-_—
___——

._.-_-soqalnych

._.—-członkami korpusu służby cywzlnej

-—-——--

___-_—
__—
___-_—
___-_—
___—

___-_m-
___-_—

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 571

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach

rodzinnych oraz za osoby pobierające

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014

o-iekunów

—--—-

WÓJT

Ma.re7xtl/16żwiak

l



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr ]3/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 30 stycznia 2019 roku

PLAN FINANSÓW Y — DOCHODY

Jednostki organizacyjnej — URZĘDU GMINY W GŁOWNIE

na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na

2019 rok

EW--_m
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 5 900

ubezpieczenia społecznego

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 5 900

zfunduszu alimentacyjnego

Ogółem I 6 018

'X

WÓJT

Mare , Óźwisk

/

i


